[image: image1.png]

Поселковый Совет муниципального образования

 сельского поселения «Поселок Ферзиково»

Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

п. Ферзиково
от   08 октября  2021г.                                                                          № 59
Об исполнении бюджета сельского поселения

«Поселок Ферзиково» за 1 полугодие 2020 года.

    Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Ферзиково» за 1 полугодие 2021 года Поселковый Совет муниципального образования сельского поселения «Поселок Ферзиково»

РЕШИЛ:

1. Отчет «Об исполнении бюджета  сельского поселения «Поселок Ферзиково» за 1 полугодие   2021 года»  по доходам в сумме  18 506 616,10
 рублей,   по расходам в сумме 16 942 912,70  рублей с превышением расходов над доходами сумме 1 563 703,40 рублей и источниками финансирования дефицита бюджета на сумму 1 563 703,40 рублей принять к сведению.

Глава муниципального образования

СП «Поселок Ферзиково»                                                            Т.В. Хорошилова